ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 января 2021  года                                                                                 № 3/6
О назначении  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 725 с правом решающего голоса
Окрачковой Елены Васильевны
В связи с принятием решения территориальной избирательной комиссии Чучковского района от 11.01.2021 № 2/5 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №725 Дюковой Любовь Васильевны», в соответствии с пунктом 11HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=08F29E23389181E9E0CF05EED1D3C500E9BA80685A35D14D57C364CBF303389BAF32161D3A0692EFi2kCM" статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктHYPERLINK "consultantplus://offline/ref=08F29E23389181E9E0CF1BE0D5D3C500E9BA89645235D14D57C364CBF303389BAF32161D3A0794EEi2kAM"ами 27,HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=08F29E23389181E9E0CF1BE0D5D3C500E9BA89645235D14D57C364CBF303389BAF32161D3A0794EEi2kAM" 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения новых членов участковой Комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 14 мая 2013 года  №103/561-5 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№719-737  Чучковского района Рязанской области»,
Территориальная избирательная  комиссия Чучковского района  РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Чучковского района Рязанской области члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 725 с правом решающего голоса:

Окрачкову Елену Васильевну, 19.09.1975 г.р., выдвинутую  Рязанским региональным  отделением ЛДПР.
2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка №725.
3.   Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Чучковского муниципального района Рязанской области.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Чучковского района  Т.А. Первак.

Председатель ТИК  Чучковского района                                                   Т.А. Первак
Секретарь  ТИК Чучковского района                                                         М.Н.Акимова